
Z
Ha /Lmlí . ,-k,.- r"" /'"',1.'.' " '

Vnitřní mvcí rám autobusu. vC. provedení nutnýchsouvisejících stavebních úprav haly mytí Hostivař, Kačerov, Vršovice
W

Harmonogram postupu prací

1.měsíc 2.rrěsíc 3.měsíc 4.měsic 5.měsic 6.měsic 7.měsíc
týden 1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 16

hala Hostivař
výroba mycí linky
stavební Úpravy před montáži linky
montáž mycílinky
kompletační práce

hala Kačerov
výroba mycí linky
stavební úpravy před montážľlinky l " l ' l
montáž mycí linky ) ,
kompletační práce l '

hala Vršovice )
výroba mycí linky i
stavební úpravy před montáží linky
montáž mycílinky ! i
kompletační práce ! ;

Délka realizace: 210 kalendářních dni

V Praze dne 24. 01. 2018

Energie - stavební a báňská a.s.
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 4

Energie - stavebnía báňská a.s.


